MINISTÉRIO PUBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PUBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N° IA 8), DE 4.0 DE OUTUBRO DE 2018.

Designa a Promotora de Justiça Adjunta
CRISTINA MACHADO BORGES LEAL
para oficiar, no dia 11 de outubro de 2018, nas
audiências da Vara Cível, de Família e de
6d-dos e Sucessões do Recanto das Emas.

0 PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E

TERRITÓRIOS, no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar n.° 75/93; e

RESOLVE:

Art. 10 Designar a motora de Justiça Adjunta CRISTINA MACHADO

BORGES LEAL para °fit ar, no di 11 de outubro de 2018, nas audiências da Vara Cível,
1 ('-', \,.de Familia e de Orfaos e S-4. -soes do ecanto das Emas.

Dê-se ciência, cumpra- e p bN--se.

x.

\.

I) \
\

Nii k : e , i 1 E BESSA

GAPortrtEPORTARIAS 2018\Designa CRISTINA MACHADO - audiências 11.10- Família - Recanto das Emas.doc

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.383, 17 DE OUTUBRO DE 2018.